SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA TEREZA DE GOIÁS

RESULTADO FINAL DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº001/2023

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA TEREZA DE

GOIÁS

A Secretária Municipal de Santa Tereza de Goiás, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE tornar público o RESULTADO

FINAL dos Classificados dentro de número de vagas e do

Cadastro Reserva do Edital de Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação

nº001/2023, conforme segue:

1 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS ABERTAS

IMEDIATAS:

PROTOCOLO NOME  NOTA  CLASSIFICAÇÃO

709/2023 LUCIVANE DE JESUS

FORNAZIER SILVA

8,0 1º

688/2023 MARAYSA FERREIRA DE

ARAUJO SANTIAGO

8,0 2º

639/2023 EDINALVA DAMASCENO 8,0 3º

693/2023 MARGARETH DA SILVA

PEREIRA RESENDE

8,0 4º

689/2023 JULIANA FRANCISCA

RAMOS DA SILVA

8,0 5º

700/2023 LAIANY LUIZA

FERREIRA

8,0 6º

717/2023 LAIS TAMARA ALVES

XAVIER

8,0 7º

691/2023 LARYSSA TOLEDO

VIEIRA

8,0 8º

2 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS DENTRO DO NÚMERO DO CADASTRO

RESERVA

PROTOCOLO NOME  NOTA  CLASSIFICAÇÃO

694/2023 LARA BEATRIZ

GUILHERME SOUSA

8,0 9º

635/2023 KEILA CORREA

FERNANDES LOPES

7,5 10º

695/2023 LARYSSA LORENNA

SOUZA ROSA

7,0 11º

701/2023 ELIMA DE JESUS DA

SILVA BONFIM

6,0 12º

634/2023 GILDA MARIA DE JESUS 6,0 13º

279/2023 MARIELLE BALBINO DA

SILVA

6,0 14º

692/2023 THAYNNARA PACHECO DA

SILVA

5,0 15º

706/2023 ANDRESSA DO CARMO

GONÇALVES

5,0 16º

576/2023 VIVIANE VITOR DOS

SANTOS

5,0 17º

703/2023 JESSICA ALVES DA

ROCHA

4,0 18º

Os candidatos aprovados no número de vagas aberta imediatas

(1º ao 8º colocado) deverão comparecer na sede da

Secretaria Municipal de Educação nos dias e horários

especificados no edital, para entrega da documentação

exigida, conforme item 12 do Processo Simplificado nº

001/2023.

Santa Tereza de Goiás, 20 de janeiro de 2023.

LUCIMAR DE FATIMA CARMO CASTRO

Secretária Municipal de Educação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSORES – EDITAL Nº 001/2023.

A Secretário Municipal de Educação de Santa Tereza de

Goiás, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES – EDITAL Nº 001/2023;

RESOLVE:

HOMOLOGAR, para que produza os efeitos de direito, o

resultado final do Processo Seletivo Simplificado, objeto

do Edital nº 001/2023, destinado ao preenchimento do cargo

de Professor Pedagogo, constando os aprovados na relação

abaixo:

1 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS ABERTAS

IMEDIATAS:

PROTOCOLO NOME  NOTA  CLASSIFICAÇÃO

709/2023 LUCIVANE DE JESUS

FORNAZIER SILVA

8,0 1º

688/2023 MARAYSA FERREIRA DE

ARAUJO SANTIAGO

8,0 2º

639/2023 EDINALVA DAMASCENO 8,0 3º

693/2023 MARGARETH DA SILVA

PEREIRA RESENDE

8,0 4º

689/2023 JULIANA FRANCISCA

RAMOS DA SILVA

8,0 5º

700/2023 LAIANY LUIZA

FERREIRA

8,0 6º

717/2023 LAIS TAMARA ALVES

XAVIER

8,0 7º

691/2023 LARYSSA TOLEDO

VIEIRA

8,0 8º

2 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS DENTRO DO NÚMERO DO CADASTRO

RESERVA

PROTOCOLO NOME  NOTA  CLASSIFICAÇÃO

694/2023 LARA BEATRIZ

GUILHERME SOUSA

8,0 9º

635/2023 KEILA CORREA

FERNANDES LOPES

7,5 10º

695/2023 LARYSSA LORENNA 7,0 11º

SOUZA ROSA

701/2023 ELIMA DE JESUS DA

SILVA BONFIM

6,0 12º

634/2023 GILDA MARIA DE JESUS 6,0 13º

279/2023 MARIELLE BALBINO DA

SILVA

6,0 14º

692/2023 THAYNNARA PACHECO DA

SILVA

5,0 15º

706/2023 ANDRESSA DO CARMO

GONÇALVES

5,0 16º

576/2023 VIVIANE VITOR DOS

SANTOS

5,0 17º

703/2023 JESSICA ALVES DA

ROCHA

4,0 18º

Santa Tereza de Goiás, em 20 de janeiro de 2023.

LUCIMAR DE FATIMA CARMO CASTRO

Secretária Municipal de Educação